Rapat dipimpin oleh Ibu Susiana Latif selaku Direktur Perseroan. 

D. Jumlah saham dengan hak suara yang sah yang hadir pada saat Rapat dan persentasenya dari jumlah 

seluruh saham yang mempunyai hak suara yang sah: 
Rapat telah dihadiri oleh pemegang saham atau kuasanya, yang bersama-sama mewakili 2.540.086.296 (dua 
miliar lima ratus empat puluh juta delapan puluh enam ribu dua ratus sembilan puluh enam) saham atau setara 
dengan 89,11% (delapan puluh sembilan koma sebelas persen) saham dengan hak suara yang sah yang telah 
dikeluarkan oleh Perseroan, berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 26 Mei 2023 sampai 
dengan pukul 16.15 Waktu Indonesia Barat.

[...]

sejauh tindakan-tindakan tersebut tercermin dalam Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan Tahunan 
Perseroan dalam tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2022. 

Mata Acara 2 
1. Menyetujui untuk membagikan dividen kepada para pemegang saham Perseroan sebesar 

Rp.114.016.000.000,- (seratus empat belas miliar enam belas juta Rupiah) bagi total 2.850.400.000 (dua miliar 
delapan ratus lima puluh juta empat ratus ribu) saham yang telah dikeluarkan Perseroan; 

2. Menyetujui memberi wewenang kepada Direksi Perseroan untuk melaksanakan pembagian dividen tersebut 
sesuai dengan ketentuan yang berlaku dan untuk itu melakukan semua tindakan yang diperlukan yang 
berkaitan dengan pembagian dividen tersebut;

[...]

Modal dasar Perseroan adalah sebesar Rp.500.000.000.000,- (lima ratus miliar Rupiah), terbagi atas 

50.000.000.000 (lima puluh miliar) saham, masing-masing saham bernilai nominal sebesar Rp.10,- 
(sepuluh Rupiah). 

2. Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor sejumlah 28.504.000.000 (dua puluh delapan 
miliar lima ratus empat juta) saham, dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp.285.040.000.000,- 
(dua ratus delapan puluh lima miliar empat puluh juta Rupiah) oleh para pemegang saham yang telah 
mengambil bagian saham. 

3. Menegaskan susunan pemegang saham Perseroan menjadi sebagai berikut: 
 1. PT Mitra Adiperkasa Tbk, sebanyak 19.622.990.800 (sembilan belas miliar enam ratus dua puluh dua 

juta sembilan ratus sembilan puluh ribu delapan ratus) saham, dengan nilai nominal seluruhnya sebesar 
Rp.196.229.908.000,- (seratus sembilan puluh enam miliar dua ratus dua puluh sembilan juta sembilan 
ratus delapan ribu Rupiah); 

2. Masyarakat, sebanyak 8.881.009.200 (delapan miliar delapan ratus delapan puluh satu juta sembilan 
ribu dua ratus) saham, dengan nilai nominal sebesar Rp.88.810.092.000,- (delapan puluh delapan 
miliar delapan ratus sepuluh juta sembilan puluh dua ribu Rupiah), 

-sehingga seluruhnya berjumlah 28.504.000.000 (dua puluh delapan miliar lima ratus empat juta) saham, 
dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp.285.040.000.000,- (dua ratus delapan puluh lima miliar empat 
puluh juta Rupiah). 

4. Memberikan kuasa kepada Direksi Perseroan dengan hak substitusi untuk melakukan segala tindakan yang 
diperlukan untuk melaksanakan pemecahan nilai nominal saham termasuk tetapi tidak terbatas untuk 
melakukan permohonan persetujuan dan pemberitahuan perubahan pasal 4 ayat 1 dan 2 anggaran dasar